
 

 

 

         

Gada cilvēks tūrismā – tūrisma informācijas centra vadītājs 

Eiropas reģionālā tūrisma institūts (eiropa.lv) 2003.gadā iedibināja tradīciju – aptaujas veidā 

starp tūrisma nozares profesionāļiem noteikt uzvarētājus vairākās nominācijās „Gada cilvēks 

tūrismā”. Viena no šādām nominācijām ir arī „Labākais TIC vadītājs”. Vairāku gadu laikā šis 

konkurss kļuvis par nozīmīgu pasākumu ne tikai vortālam eiropa.lv, bet arī visai tūrisma 

industrijai. 

 

„Gada cilvēks tūrismā – Tūrisma informācijas centra vadītājs”  

balva piešķirta 

2013.gads – Ilze Millere, Limbažu TIC vadītāja un Gita Memmēna, Saulkrastu TIC vadītāja 

2012.gads – Līga Kondrāte, Ludzas TIC vadītāja 

2011.gads – Laura Konstante, Siguldas TIC vadītāja 

2010.gads – Astērija Vucēna, Līvānu TIC vadītāja 

2009.gads – Aivita Henniņa, Ogres TIC vadītāja 

2008.gads – Gunta Ušpele, Jūrmalas TIC vadītāja 

2007.gads – Ingrīda Smuškova, Tukuma rajona TIC vadītāja 

2006.gads – Monta Krafte, Liepājas TIB vadītāja 

2005.gads – Baiba Smilga, Straupes tūrisma biedrības un Pārgaujas TIC vadītāja 

2004.gads – Guntars Seilis, Ventspils TIC vadītājs 

2003.gads – Mārtiņš Malcenieks, Cēsu TIC vadītājs 

 

http://www.travelnews.lv/
http://www.travelnews.lv/

